
UCHWAŁA NR LXV/410/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Wińsko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013.594. j. t. ze zm) art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. 2014.518. j.t. ze zm). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 
dzierżawy, po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, na nieruchomości określone w załączniku do 
niniejszej uchwały położone na terenie Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

Id: 56686ED9-A8A1-446A-9B17-4A3AF4E0989F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/410/2014 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 10 września 2014 r. 

Nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia (przedłużenie umów dzierżawy):

1. Morzyna - dz. nr 161 o pow. 0,18 ha 

2. Morzyna – dz. nr 61o pow. 0,68 ha 

3. Morzyna - dz. nr 93 o pow. 0,90 ha 

4. Morzyna - dz. nr 119 o pow. 0,51 ha 

5. Smogorzówek - dz. nr 116 o pow. 0,70 ha 

6. Węgrzce - dz. nr 247 o pow. 1,74 ha 

7. Wińsko - dz. nr 356/2 o pow. 1,8566 ha 

8. Wińsko - dz. nr 7 o pow. 0,70 ha 

9. Wińsko - dz. nr 834/6 o pow. 0,0204 ha 

10. Wińsko - cz dz. nr 794/1 o pow. 0,3479 ha 

11. Wińsko - cz. dz. nr 759 o pow. 15 m2

11. Boraszyce Wielkie - dz. nr 62o pow. 0,70 ha 

12. Budków - cz. dz. nr 123/4 o pow. 0,3211 ha 

13. Konary - dz. nr 193 o pow. 0,38 ha 

14. Konary - cz. dz. nr 213/1 o pow. 0,50 ha 

15. Krzelów - dz. nr 244/3 o pow. 0,02 ha 

16. Orzeszków - cz. dz. nr 635/5 o pow. 2,20 ha 

17. Rajczyn - dz. nr 168/6 o pow. 0,68 ha 

18. Wyszęcice - dz. nr 370/3 o pow. 0,14 ha 

19. Kleszczowice - cz. dz. nr 58 o pow. 0,0740 ha 

20. Wińsko - dz. nr 356/5 o pow. 7,5336 ha

Id: 56686ED9-A8A1-446A-9B17-4A3AF4E0989F. Uchwalony Strona 1




